אם העד יתייצב ועדותו תשמע לפני השעה 12:00, יעיד בהעדר הנאשם וזאת בהסכמת הנאשם ובאי כח הצדדים.

תשומת לב התביעה לטענת הסניגורית כי למרות שהמשטרה חויבה בהוצאות הנאשם בסך של 1000 ₪ תוך 60 יום,

עמוד 1

תקופה שכבר חלפה, הכסף לא הגיע לידי הנאשם.

המזכירות תבטיח כי הגביה תועבר למרכז לגבית קנסות.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי מהיום, אם העד לא מתייצב עד לשעה 12:00 כדי שלפחות יתחיל להעיד, הדיון ידחה והמשטרה תחויב בהוצאות הנאשם והסניגורית. (השעה כעת 11:35).

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כפי שצוין הן בהחלטותיי היום והן בהחלטותיי בעבר, מדובר במועד חמישי שנקבע לשמיעת עדותו של עד התביעה העיקרי שממאן להגיע לבית המשפט.

ב- 9.3.14 העיד שוטר, המתלונן לא הגיע מסיבה בריאותית, והדיון נדחה לסיום פרשת הראיות ל- 1.4.14.

עם מעצרו יובא בפני או בפני בית משפט תורן. יש לצרף לצו הבאה פרוטוקול זה.

בית משפט מבהיר לתביעה כי אם שוב יקבע מועד להוכחות ועקב התנהלות התביעה העד לא יתייצב, לא תינתנה דחיות נוספות, ואפילו במחיר של זיכוי.

הסניגורית תודיע תוכן ההחלטה לנאשם שעזב את האולם.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה